Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
                                   село Сухосолотино

25 декабря 2024 г.                                                                                       № 15/3

О внесении изменений в решение земского

собрания Сухосолотинского сельского

поселения от 02 августа 2024 года № 9/8

«Об    оплате   труда   главы

администрации Сухосолотинского

сельского           поселения муниципального

района «Ивнянский район» Белгородской

области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 13 Закона Белгородской области

от 24 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации

муниципальной службы в Белгородской области», постановлением

Правительства Белгородской области от 28 марта 2016 года № 80-пп «О

предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и

содержание органов местного самоуправления», в целях совершенствования

оплаты труда главы администрации Сухосолотинского сельского поселения,

земское собрание Сухосолотинского сельского поселения  р е ш и л о:

1. Внести в решение земского собрания Сухосолотинского сельского

поселения от 02 августа 2024 года №9/8 «Об оплате труда главы

администрации Сухосолотинского сельского поселения муниципального

района «Ивнянский район» Белгородской области» следующие изменения:

1.1. - с 1 января 2025 года:

В пункте 1 решения слова «должностного оклада в размере 14435

(четырнадцать тысяч четыреста тридцать пять) рублей» заменить словами:

 «должностного оклада в размере 15 969 (пятнадцать тысяч девятьсот

шестьдесят девять) рублей».

2. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах и

разместить на официальном сайте администрации Сухосолотинского

сельского поселения https://suxosolotinskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию земского собрания по вопросам бюджета, финансов, налоговой

политики и муниципальной собственности (Кошкарева Т.С.).

Глава Сухосолотинского

сельского поселения                                                                          И.В. Гутенева